Artículo Unico.- Aprobar en grado de Revisión, la Resolución Administrativa N°. 
311/96 de fecha 23 de mayo de 1.996 y el Contrato de Ejecución 

de Obra N°. 84/96 de fecha 19 de junio de 1.996, suscrito entre la Honorable Alcaldía 
Municipal y la Empresa Constructora "ECICOT", por el monto de $us. 104.913.89.­
(CIENTO CUATRO MIL NOVECIENTOS TRECE 89/100 DOLARES 
AMERICANOS), relativo a la ejecución de la obra de construcción, refacción y 
ampliación de centros educativos del Distrito Municipal N°. 2 -B. 

REGISTRESE , COMUNIQUESE Y CUMPLASE